THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN TRƯỜNG DỰ BỊ ĐẠI HỌC

TP. HỒ CHÍ MINH

***

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Số: 10-TB/ĐTN TP. Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức hoạt động hưởng ứng chương trình

“Mỗi thanh niên 10.000 bước chân mỗi ngày”

Thực hiện Kế hoạch số 35-KH/ĐTN ngày 13/02/2023 của Ban Thường vụ Đoàn

Trường Dự bị đại học TP. Hồ Chí Minh về việc tổ chức hoạt động Tháng Thanh niên

năm 2023, chủ đề “Tuổi trẻ tiên phong chuyển đổi số”;

Ban Thường vụ Đoàn Trường thông báo về việc tổ chức hoạt động hưởng ứng

chương trình “Mỗi thanh niên 10.000 bước chân mỗi ngày” với các nội dung cụ thể

như sau:

1. Thời gian: 15g – 18g ngày 25/3/2023 (thứ Bảy)

2. Địa điểm: Sân trường, Sân ký túc xá, Nhà Đa năng Hoàng Sa.

3. Đối tượng: đoàn viên, thanh niên hệ dự bị khóa K33.

4. Nội dung thực hiện:

- Tổ chức giao lưu cầu lông ở Nhà Đa năng.

- Tổ chức giao bóng chuyển ở sân trường.

- Tổ chức chạy bộ tại khuôn viên Ký túc xá và Nhà Đa năng.

5. Phụ trách: Đồng chí Nguyễn Văn Toàn – Bí thư Đoàn trường.

Trên đây là thông báo về việc việc tổ chức hoạt động hưởng ứng chương trình

“Mỗi thanh niên 10.000 bước chân mỗi ngày”, Ban Thường vụ Đoàn Trường đề nghị

các đơn vị phối hợp triển khai thực hiện./.

 TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG

BÍ THƯ

(đã ký)

Nguyễn Văn Toàn

Nơi nhận:

- BCH Đoàn trường;

- BCH các Chi đoàn;

- Các đơn vị, phòng ban;

- Lưu.